
Materiale și accesorii electrice pentru iluminat

I.D.: 64362903

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.21 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 816,81 RON - 816,81 RON

Descriere: Materiale și accesorii electrice pentru iluminat, după cum urmează: 1. TIMER SINA DIG.SAPT.16A 150H 2 MODULE - 12 BUC X 57.1429 RON/BUC = 685.71 RON 2. MCB-1P6A-C45N-WL 6A - 12 BUC X 5.8824 RON/BUC = 70.59 RON 3. HI HDB3WPNC6 1P+N 6A 4.5KA - 2 BUC X 12.6050 RON/BUC = 25.21 RON 4. SINA DIN 1M - 2 BUC X 4.2017 RON/BUC = 8.40 RON 5. MYF 1.5 - 20 ML X 0.7143 RON/ML = 14.29 RON 6. PINI 1.5MM NEGRU - 100 BUC X 0.0420 RON/BUC = 4.20 RON 7. PINI 2X1.5MM - 100 BUC X 0.0840 RON/BUC = 8.40.
